АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2014

 № 49

с. Капцегайтуй
Об отмене постановления Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» от 13.04.2012 г. № 10 «Об утверждении Положения об официальном веб- сайте сельского поселения «Капцегайтуйское» в сети Интернет»
В связи с протестом Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 10.10.2014 года № 07-19б-2014, на отдельные Положения об официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселения «Капцегайтуйское» в сети Интернет, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское», Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» от 13.04.2012 г. № 10 «Об утверждении Положения об официальном веб- сайте сельского поселения «Капцегайтуйское» в сети Интернет.
2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское»

Глава муниципального образования

В.А. Волгин